ПРИКАЗ

ПО МУНИЦИПАЛЬНОМУ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОМУ УЧРЕЖДЕНИЮ

"СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10"

От  21 сентября 2023г.                                                                                              № 264

О назначении ответственного организатора

аккредитационного мониторинга

 На основании информационного письма Управления образования от

19.09.2023г. № 3396 «О проведении аккредитационного мониторинга системы

образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным организатором аккредитационного мониторинга

заместителя директора по УВР Филиппову Галину Васильевну.

2. Филипповой Г. В. обеспечить внесение данных в информационную систему

государственной аккредитации образовательной деятельности по каждой

образовательной программе в личном кабинете ИС ГА с 23.10.2023 по

03.11.2023г.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «СОШ № 10»                                   Л. В. Логинова

С приказом ознакомлена:

Филиппова Г. В./__________

		2023-10-20T09:26:45+0300
	Логинова Людмила Владимировна